
BANDA DE PICURARE (CU ACCESORII)

I.D.: 91135614

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.656,00 RON - 2.656,00 RON

Descriere: 1 Banda de picurare cu fanta galbena si dunga albastra Caracteristici Clasa A (superioară) material de fabricare: HDPE ce ii conferă rezistentă la presiune si acțiuni mecanice diametru : 17 mm, grosimea peretelui 8 mil (0.18+/-0,02 mm) - 1000 ml ml 6 x 250.00 = 1,500.00 2 Robinet pentru banda de picurare buc 200 x 2.40 = 480.00 3 Garnitură pentru robinet banda picurare buc 200 x 0.40 = 80.00 4 Dop pentru coloana de irigat - 40mm l 6 x 9.00 = 54.00 5 Cot 90 grade pentru banda de picurare - 40mm Buc 5 x 6.00 = 30.00 6 Teu pentru banda picurare - 40mm Rola (5kg) 5 x 6.00 = 30.00 7 Filtru Y plastic cu sita 1/2, 40mm pentru tub, furtun de irigare, sita 130 microni Buc 1 x 22.00 = 22.00 8 Cap de control PEID 40 mm cu injector Venturi 1", cap control 32 mm buc 1 x 400.00 = 400.00 9 Cartuș filtrant 10 țol, fir pp, 1 micron, 10000 l buc 1 x 25.00 = 25.00 10 Cartuș filtrant cărbune activ 10 țol 1 x 35.00 = 35.00
